МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

07.11.2022
                                           с. Чаинск                                                   № 46

Чаинского района
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 05.12.2016 года № 24, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения № 14 от 08.05.2020, руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 8 декабря 2022 года.

2. Установить место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» – администрация Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14, кабинет 1.

Время проведения публичных слушаний 17.00 часов по местному времени.

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на постоянно действующую депутатскую социально-экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в здании Администрации Чаинского сельского поселения.

5. Предложения и замечания по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» принимаются в устной и письменной форме ведущим специалистом Администрации Чаинского сельского поселения Куусмаа Л.Ю. в кабинете 2 в здании Администрации Чаинского сельского поселения, по адресу: с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14, по телефону 8(38257)5-61-42.
Председатель Совета Чаинского

сельского поселения
С.Ю. Трушляков
Глава Чаинского

сельского поселения                                                                         В.Н. Аникин